TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
TGTLI2001
Desmalezadora A Batería 20V. 7800/Min. Diámetro Corte 300Mm No Incluye
Batería Ni Cargador (Se Vende Aparte) 1 Año De Garantía.
*Nombre: Desmalezadora ¿Dónde usarlo?: Hierba, pasto, maleza etc
Advertencia: Al usar la desmalezadora (Wira) siempre se
deben seguir las precauciones básicas de seguridad para
reducir el riesgo de lesiones personales. Lea todas estas
instrucciones antes de intentar operar este producto
Amperaje: 2.0Ah
Cantidad x Empaque: 1 Características: Mango ajustable,
Certificaciones: CE Código de producto: TGTLI2001
Color: Turquesa Compatible: Batería de litio código TFBLI2001; Cargador
rápido para batería de litio código UTFCLI2001
Embalaje de proveedor: 2 Encendido: Gatillo
Estilo de Mango: Pistola Garantía: 1 año
Longitud: Largo total de línea: 5m Marca: TOTAL TOOLS
Material: Metal/Plástico Medida: Diámetro de línea: 1.6mm; Diámetro de corte: 300mm
(12")
Motor: PMDC Nivel de ruido: 94 dB
Numero De Baterías: 1 Observaciones: No incluye batería ni cargador.
Peso (Kg): 2.05 Kg Presentación: Caja a Color
Procedencia: Importado RPM: 7800 RPM
1
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
Se vende por: Unidad Tipo: Herramientas Inalambricas
Tipo de batería: Litio Usos: Jardin
Velocidad: Velocidad sin carga: 7800/min Voltaje: 20V
INFORMACIÓN ADICIONAL
Desmalezadora A Batería 20V. 7800/Min. Diámetro Corte 300Mm No Incluye Batería Ni Cargador (Se Vende Aparte) 1 Año De
Garantía.
Velocidad Sin Carga: 7800/Min
Diámetro De Línea: 1.6Mm
Diámetro De Corte: 300Mm
Largo Total De Línea: 5M
2